国家安全生产监督管理总局关于印发《烟花爆竹经营(批发)

许可证申请书》等6种文书和2种烟花爆竹经营许可证式样的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_AE_89_E5_c80_318492.htm 国家安全生产监督

管理总局关于印发《烟花爆竹经营（批发）许可证申请书》

等6种文书和2种烟花爆竹经营许可证式样的通知(安监总厅危

化〔2006〕124号)各省、自治区、直辖市安全生产监督管理局

： 根据《烟花爆竹经营许可实施办法》（国家安全生产监督

管理总局令第7号）的有关规定，现将《烟花爆竹经营（批发

）许可证申请书》、《烟花爆竹经营（批发）许可证审查书

》、《烟花爆竹经营（批发）许可证申请材料补正告知书》

、《烟花爆竹经营（批发）许可证申请受理通知书》、《烟

花爆竹经营（批发）许可证申请不予受理通知书》、《烟花

爆竹经营（批发）许可证不予颁发通知书》6种文书及填写说

明和《烟花爆竹经营（批发）许可证》、《烟花爆竹经营（

零售）许可证》2种许可证式样及制作说明、填写说明印发给

你们，并就有关事项通知如下： 一、《烟花爆竹经营（批发

）许可证申请书》等6种文书及填写说明的电子文本在安全监

管总局政府网站（网址：chinasafety.gov.cn）上公布，各地可

自行下载、印制并使用。其中《烟花爆竹经营（批发）许可

证申请书》和《烟花爆竹经营（批发）许可证审查书》是规

范性文书，其他4种文书是推荐性文书。 二、《烟花爆竹经

营（批发）许可证》和《烟花爆竹经营（零售）许可证》是

有关单位依法取得烟花爆竹批发或零售经营资格的法律凭证

。许可证分正本和副本。正本为悬挂式，用于经营场所公示

；副本为折页式，以备查验。其中《烟花爆竹经营（批发）

许可证》为一正本二副本，烟花爆竹批发经营企业的储存仓

库应存留副本备查。许可证发证机关在颁发许可证时，要严

格按照《烟花爆竹经营许可证填写说明》，规范填写证书上

应当载明的各项内容。 三、为保证烟花爆竹经营许可证证书

的统一性和规范性，第一批发证所需的空白许可证由安全监

管总局委托中国民用爆破器材流通协会统一组织印制，以后

由各省（区、市）安全监管局按照规定的式样统一印制，《

烟花爆竹经营（批发）许可证》每套（一正本二副本）工本

费定价12元，《烟花爆竹经营（零售）许可证》每套（一正

一副）工本费定价8元（均含印刷品挂号邮寄费）。各地根据

发证需要数量，直接与中国民用爆破器材流通协会联系，集

中订购，具体订购事宜见《烟花爆竹经营许可证空白证件印

刷品订购单》（见附件）。 四、《烟花爆竹经营（批发）许

可证申请书》等6种文书印制费和《烟花爆竹经营（批发）许

可证》等2种许可证工本费，由许可证发证机关向同级财政部

门申请解决。 五、各地在烟花爆竹经营许可证发放和管理工

作中，要采用计算机管理手段，利用烟花爆竹安全管理系统

，建立烟花爆竹经营许可证颁发情况和取证企业基本情况数

据库，不断提高烟花爆竹经营许可证管理信息化水平。 各地

在实施烟花爆竹经营许可证制度工作中，要增强服务意识，

注意总结经验，不断改进和完善工作，及时向安全监管总局

反映重要情况和有关建议。 附件： 烟花爆竹经营许可证空白

证件印刷品订购单 （此表可复印 加盖单位公章有效） （订购

单位盖章） 年 月 日┌──────┬──────────

─────────────────────────┐

│订 购 单 位 │ │├──────┼──────────

─────────────┬───┬───────┤

│详 细 地 址 │ │ 邮编 │ │├──────┼─────

──────┬───┬───────┼───┼───

────┤│ 联 系 人 │ │ 手机 │ │ 电话 │ │├────

──┴───────────┴───┼───────

┼───┴───────┤│ 证 书 类 别 │ 数量（套） │

金额（元） │├───────────────────

───┼───────┼───────────┤│ 《

烟花爆竹经营（批发）许可证》 │ │ ││ （每套一正本两

副本，单价12元/套） │ │ │├────────────

──────────┼───────┼───────

────┤│ 《烟花爆竹经营（零售）许可证》 │ │ ││

（每套一正本一副本，单价8元/套） │ │ │├──────

────────────────┼───────┼─

──────────┤│ 合 计 │ │ │├───────

─────┬─────────┴───────┴──

─────────┤│ 合计金额大写 │ 万 仟 佰 拾 元│└

────────────┴─────────────

────────────────┘ ① 请填妥此表格传真

至010-64464037 ② 费用汇至中国民用爆破器材流通协会，并

将汇款凭证传真至010-64464037 银行汇款：收款人：中国民

用爆破器材流通协会 开户行：北京银行甘家口支行 账 号

：0315500120105039533 邮局汇款：收款人：中国民用爆破器

材流通协会 地 址：北京市东城区和平里北街21号 邮 编

：100713 ③ 联系电话：010-64464038 联 系 人：吴利军 刘红玲

二00六年九月八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com